
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 0924PI

 
Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Francisca
Alrilene Nunes Moura, Ordenadora de Despesas do Fundo Geral, no qual faz parte a
Secretaria de Cultura e Turismo de Ipaporanga, nos termos do inciso IV do Art. 71
da  lei  nº  14.133  de  1º  de  abril  de  2021,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da
inexigibilidade  de  licitação  nº  0924PI,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
092024PI.
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 

30.331.267/0001-22 - YARA TCHE E ALESSANDRO EVENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD
.

UND. V. TOTAL

1 contratação  de  show  artístico  da  banda  Seu
Desejo para apresentações em evento alusivo a
comemoração da emancipação (Dia do Município)
com  denominação  de  “Ipaporanga  Fest  2024”
que será realizada dia 28 de novembro de 2024
em Ipaporanga/CE

Seu
Desejo

1,00 Cachê 280.000,00

VALOR TOTAL 280.000,0
0

Homologado  para  YARA  TCHE  E  ALESSANDRO  EVENTOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF:
30.331.267/0001-22,  no  valor  de  R$  280.000,00  (duzentos  e  oitenta  mil  reais),  em
09/10/2024.

 

30.807.771/0001-56 - HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD
.

UND. V. TOTAL

2 Contratação  de  show  artístico  da  banda  Henry
Freitas para apresentações em evento alusivo a
comemoração da emancipação (Dia do Município)
com  denominação  de  “Ipaporanga  Fest  2024”
que será realizada dia 28 de novembro de 2024
em Ipaporanga/CE

Henry
Freitas

1,00 Cachê 500.000,00

VALOR TOTAL 500.000,0
0

Homologado  para  HENRY  FREITAS  PRODUCOES  ARTISTICAS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF:
30.807.771/0001-56, no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em 09/10/2024.

 

09.487.738/0001-08 - REY VAQUEIRO SHOWS LTDA



ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD
.

UND. V. TOTAL

3 Contratação de show artístico das bandas Rey
Vaqueiro para apresentações em evento alusivo
a  comemoração  da  emancipação  (Dia  do
Município)  com  denominação  de  “Ipaporanga
Fest  2024”  que  será  realizada  dia  28  de
novembro de 2024 em Ipaporanga/CE

Rey
Vaqueiro

1,00 Cachê 150.000,00

VALOR TOTAL 150.000,0
0

 
Homologado para REY VAQUEIRO SHOWS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.487.738/0001-08,
no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 09/10/2024.
 
 
 

Francisca Alrilene Nunes Moura
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

Secretaria de Cultura e Turismo



ASSINATURAS


		2024-10-09T17:43:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	Francisca Alrilene Nunes Moura
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




